

**LANDBRUGSSELSKABET LL. ROAGERVEJ A/S**

**Mariagervej 58B**

**9500 Hobro**

**CVR-nr. 35399097**

**Årsrapport**

01-07-2024 - 31-12-2024

**12. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Lasse Yde Holst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LANDBRUGSSELSKABET LL. ROAGERVEJ A/S Mariagervej 58B 9500 Hobro
CVR-nr.	35399097
Stiftelsesdato	10-07-2013
Regnskabsår	01-07-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Søren Rasmussen, Formand Søren Bæk Just Jens Rasmussen
<b>Direktion</b>	Søren Bæk Just

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamlingen den 15. november 2024 besluttet at omlægge selskabets regnskabsår fra 30. juni til 31. december.

Omlægningsperioden udgør nærværende årsrapport, der løber fra 1. juli 2024 til 31. december 2024. Omlægningen af regnskabsperioden skyldes, at moderselskabet Eurowind Energy A/S tilsvarende har omlagt regnskabsåret til 31. december.

Omlægningen af regnskabsåret bevirker, at resultatopgørelsen alene udgør 6 måneders drift, hvorfor tallene i resultatopgørelsen ikke er direkte sammenlignelige med sammenligningstallene i resultatopgørelsen, som udgør en periode på 12 måneder (perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -1.518, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 45.538, og en egenkapital på kr. 44.780.

Årets resultat af den primære drift anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	1/7-31/12-24 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.275</b>	<b>-1.490</b>
Finansielle indtægter		332	876
Finansielle omkostninger		3	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.946</b>	<b>-614</b>
Skat af årets resultat		-428	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.518</b>	<b>-614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.518	-614
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.518</b>	<b>-614</b>

LANDBRUGSSELSKABET LL. ROAGERVEJ A/S

Balance 31/12 2024

	Note	31/12 2024 DKK	30/6 2024 DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		428	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>428</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.110</b>	<b>46.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.538</b>	<b>46.893</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.538</b>	<b>46.893</b>

Balance 31/12 2024

	Note	31/12 2024 DKK	30/6 2024 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		501.000	501.000
Overført resultat		-456.220	-454.702
<b>Egenkapital</b>		<b>44.780</b>	<b>46.298</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758	595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>758</b>	<b>595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>758</b>	<b>595</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.538</b>	<b>46.893</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Andre noteoplysninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2024	501.000	-454.702	46.298
Årets resultat	0	-1.518	-1.518
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>501.000</b>	<b>-456.220</b>	<b>44.780</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Andre noteoplysninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1/7-31/12-24

0

2023/24

0

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Rasmussen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 4175e19a-1a59-4475-8102-c40d85251f7f

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-30 16:10:51 UTC



## Søren Bæk Just

### Direktør

Serienummer: 67558b1f-fd7b-49bc-9090-51c63521fb2a

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-02 08:13:15 UTC



## Søren Bæk Just

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 67558b1f-fd7b-49bc-9090-51c63521fb2a

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-02 08:13:15 UTC



## Jens Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 47086d90-75d8-4ddc-b034-ab6181ac46cb

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-03 06:18:52 UTC



## Lasse Yde Holst

### Dirigent

Serienummer: 16bf360e-15f9-48b6-93be-fa730302534a

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-03 08:28:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: NZODC-QO4D4-5AZBI-6V98B-US2BH-8DZNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.